
Câmara Municipal

Santa Rosa de Viterbo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/65/

Código da publicação: 65

Data da emissão do comprovante: 19/05/2025 18:06:45

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 7/2020

N° do Processo: 8

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/09/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/06/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/06/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/08/2020 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada no gerenciamento, consolidação e publicação on-line do
compêndio dos atos oficiais de efeito externo expedidos pelo município de Santa Rosa de Viterbo.
Resumo:
Contratação de empresa especializada no gerenciamento, consolidação e publicação on-line do
compêndio dos atos oficiais de efeito externo expedidos pelo município de Santa Rosa de Viterbo.

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
9/2020 Liz Ser... 19/09/2020 18/09/2021 R$ 5.462,08 Visualizar

https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/65/pcontratacao-de-empresa-especializada-no-gerenciamento-consolidacao-e-publicacao-on-line-do-compendio-dos-atos-oficiais-de-efeito-externo-expedidos-pelo-municipio-de-santa-rosa-de-viterbop-/
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/contrato/detalhe/95

